Газета Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области Издается с февраля 2006 года МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 3 от  07 февраля 2018 года  ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ             ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от  05.02.2018 года                                                                                 № 2   О внесении изменений в постановление главы Краснознаменского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области от  20.01.2016 № 6 «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества  на территории Краснознаменского сельского  поселения»  В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением главы Краснознаменского  сельского поселения Москаленского муниципального района от 20.03.2012 г. № 16 «О разработке и утверждении (принятии) административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Краснознаменского  сельского поселения Москаленского муниципального района ,  ПОСТАНОВЛЯЮ: п.50 Регламента «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества  на территории Краснознаменского сельского  поселения» изложить в следующей редакции:  50. Заявитель вправе обжаловать действия (бездействие) и решения должностных лиц Администрации Краснознаменского сельского поселения, принимаемые при предоставлении муниципальной услуги, в судебном порядке или обжаловать в антимонопольный комитет